

**Extra Bedel Toplanmadan 23 Nisan ve 19 Mayıs'a Özel Otobüste Kahvaltı Paketi dahil Günübirlik  
Darıca Faruk Yalçın Hayvanat Bahçesi ve Harikalar Sahili Turu**

**1.Gün**

**07:00** İncirli Ömür Plaza Önü **07:30** Beşiktaş Yıldız Camii Önü, **08:00** Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, **08.15** Kartal Köprüsü Altı Hareket ile seyahatimize başlıyoruz. Lüks otobüslerimiz ile belirlenen kalkış noktalarından hareket ile normal hava ve yol koşullarında bir saat sürecek yolculuğumuzun ilk durağı Harikalar Sahili. Rehberimizin vereceği serbest zamana da Türkiye'de eşi benzeri bulunmayan görünüm ve kalite bazında her kesime hitap eden nadir alanlardan "Harikalar Sahili" adı verilen parkta Nasreddin Hoca, Keloğlan, Gargamel, Beyaz Atlı Prens, Dinozor Dino gibi masal ve çizgi film kahramanları, orijinal boyutlarıyla görüyor, park içindeki oyun alanlarında ve gezi havuzlarında çocuklarınız unutulmaz anlar yaşama imkanına kavuşuyor. Serbest Zaman sonrası rehberimizin belirleyeceği saatte Darıca Hayvanat Bahçesi ve Botanik Parkı'na hareket ediyoruz. 80 dönümlük alanda, 200 türü aşan ve 2.100 üzerindeki hayvan nüfusu ile ülkemizin en çok türe sahip Orman Bakanlığınca ruhsatlandırılmış hayvanat bahçesidir. Sahip olduğu türlerin 140'ı, Nesli Tükenme Tehlikesi Altında Olan Hayvanlar olup, bunlardan 30 tür kritik seviyede koruma gerektiren türlerdendir. Ayrıca Anadolu'nun Enderleşen Türlerinden 15 tür park da yer almaktadır. Park gezisinin ardından serbest zaman. Bu serbest zaman içinde mini lunapark, buz pateni ve at biniş yerlerinde vakit geçirebilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saat de dönüş yolculuğu için hareket ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

**Tek kişi ve çocuk ücretleri**

Belirtilen ücretler kişi başı olup 0-3 yaş çocuk otobüste koltuk almadığı takdirde ücretsizdir. Koltuk talep edildiği takdirde fırsat kuponu alınmalıdır. 4-12 yaş çocuk içinde fırsat kuponu alınmalıdır.

**Tur Ücretine Dahil olan hizmetler**

- \*Otobüs ile Ulaşım, Otobüs içi ikramlar.
- \*Hayvanat Bahçesi giriş ücreti ve Harikalar Sahilini ziyaret,
- \*Leggotur bilgi, deneyim, hizmet anlayışı rehberlik hizmetleri .
- \*Otobüste Kahvaltı Paketi ; Mini Kahvaltı seti veya Birer adet Açma Ve Poğaçaya meyve suyu olarak ikram edilir.

**Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler**

- \*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.
- \*Öğlen Yemeği

**Rezervasyon Detayları**

[a-Kod alım işleminizi takiben info@leggotur.com](mailto:info@leggotur.com) a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz gönderilecektir. Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak nolu faks numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.

**b-** Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.

**c-** Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Leggotur Sorumlu tutulamaz.

**d-** Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

**Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması**

**Misafirler**, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -10- gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 14 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turlar da 21 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

**Tur** programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar. Konaklamalı turlar da hareket tarihinden önce 3 gün, günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.

**Acente** rehberi gerek duyulan hallerde tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında yoğunluğa göre yol güzergahında ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.